
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000402 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de outubro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 017-2022 - EXONERAÇÃO CONTROLADORA INTERNA.

• EXTRATO DE CONTRATO 118.2022 - DECA LOPES

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BC2E8486E10C57E4ECD67350E81293B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000402 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de outubro de 2022 Ano 6

Portaria

 

 
 

PORTARIA Nº 017/2022 

 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
SERVIDOR EM COMISSÃO E DÁ 
OUTRAS PROVÍDÊNCIAS.   

 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais e com base no Estatuto Social em seu art. 25 e Protocolo de 
Intenções. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar a pedido a Sra. DANIELE SANTOS DE JESUS SOUZA, CPF nº 989.361.315-
91, que ocupa cargo em comissão de CONTROLADORA INTERNA do Consórcio Construir. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 

 
 

Teixeira de Freitas - BA, em 30 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Manrick Gregório Prates Teixeira 
Presidente 

 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 78FA9D4CBE81FC2E3C654C6B68F0BC21

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000402 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de outubro de 2022 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000402 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de outubro de 2022 Ano 6

Contrato

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2022 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 019/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 153/2022 

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO 

SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no CNPJ sob o nº 11.175.842/0001-09, com sede administrativa Rua 

Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA. 

CONTRATADO: AUTO POSTO DECA LOPES LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 16.048.977/0001-19. 

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COMBUSTIVEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

CONVEIO 207/2021 PROMER, OS 13 MUNICIPIOS QUE O ENTEGRAM, DE RESPONSABILIDADE DO 

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.   

VALOR TOTAL: R$ 300.600,00 (TREZENTOS MIL SEISCENTOS REAIS). 
 
VIGENCIA: 04/12/2022 a 31/12/2022. 
 
 
 
Teixeira de Freitas/BA, 04 de outubro de 2022. 
 

  

 
 

_____________________________________ 
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA  

Manrick Teixeira 
Presidente  

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BC2E8486E10C57E4ECD67350E81293B


		2022-10-14T15:00:39-0300




